
Z-KP.271.1.2021                Płock, dnia 21 grudnia 2021  r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054).  pn.: „Usługa utrzymania bezdomnych psów z terenu gmin członkowskich Związku Gmin 

Regionu Płockiego w schronisku z zapewnieniem ich odłowienia, transportu z miejsca odłowienia do schroniska i utrzymania psa w schronisku, opieki 

weterynaryjnej oraz przeprowadzenie obowiązkowych zabiegów kastracji i sterylizacji wraz z weterynaryjną opieką pozabiegową”. 

  

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054), informuje, 

że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 437 400,00 zł netto 

 

Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 21 grudnia 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

netto [zł] 
Termin realizacji 

Odsetek 

adopcyjności 

Warunki 

płatności 

Prawidłowość złożenia oferty  

 

1 

Fundacja Przyjaciele Braci 

Mniejszych  

ul. Modlińska 107B         

05-110  Jabłonna 

 

 

 

 

 

 

 

Nie została sporządzona lub przekazana 

w sposób zgodny z wymogami 

technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub przekazywania ofert 

przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego 

Art. 226 ust. 1 pkt. 6 Ustawy PZP  

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe „DANIEL”  

Zielaskowski Artur                                                          

Węgrowo 28G      

86-302 Węgrowo 

 

437 400,00 
od dnia 

podpisania 

umowy  do dnia 

31.12.2023 r. 

 

87,45%  

 

30 dni 

Oferta złożona prawidłowo  

 


